
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 184 del 11-10-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.481 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  184 DEL  11-10-2019 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura per incarico di consulenza per autocontrollo HACCP presso 

mensa scolastica - Ditta Analisi Control S.r.l. - CIG. Z34275E70B - 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  undici del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art.107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.267/2000; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 21 R.G. 77 del 28.02.2019 con la quale si 
provvedeva ad affidare alla Ditta Analisi Control Srl, con sede in Via San Claudio, 5 – 62014 Corridonia 
(Mc) P.Iva 01019440435 - il servizio di consulenza autocontrollo aziendale di cui al D.Lgs. n. 155 del 
26.05.1997 e successive modificazioni ed integrazioni per le attività della “Mensa Scolastica”; 
 

Accertato che tale servizio è stato puntualmente eseguito; 
 

Vista la fattura della Ditta Analisi Control Srl: 
- n. 1196 del 02.10.2019 Prot. comunale n. 7881 del 05/10/2019 di €. 213,50 Iva compresa; 
 
Dato atto che è stata acquisita la certificazione relativa al DURC della ditta Analisi Control Srl 
attestante la regolarità contributiva, protocollo INAIL_ 17512362 del 22.07.2019; 
 
Ritenuto di dover liquidare l’importo di € 213,50 alla Analisi Control Srl, con sede in Via San Claudio, 5 
– 62014 Corridonia (Mc) P.Iva 01019440435; 
 

Visti: 
- la Legge n. 241/1990 e s.m.i;  
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 184 del 11-10-2019   -  pag. 2  - 

- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
- la Legge n. 136/2010; 
- il D. Lgs. n. 50/2016; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale di contabilità; 

   
DETERMINA 

 
Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di liquidare alla Ditta Analisi Control Srl con sede Via San Claudio, 5 – 62014 Corridonia (Mc) P.Iva 
01019440435, la somma di € 213,50 IVA compresa, a saldo della fattura sopra elencata; 
Di imputare la spesa al Cap. 804/1 “Gestione mensa interscolastica” del Bilancio Imp. 46/2019. 
Di autorizzare il responsabile dell’ufficio ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento di € 
213.50 a favore della ditta Analisi Control Srl sul seguente IBAN: IT04R0845669150000000000125; 
Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.      
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 184 del 11-10-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 11-10-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 11-10-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     11-10-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 11-10-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

